De raudare Genium.

CCCCXXXI.

Est naturæ necessarijs nō nihil subtrahere. Apud eundem est comicū.

Naturam expellas furca tamen vsq; recurret. CCCCCXXXII.

Horatianus est versus in epistolis. Non facile dediscūtur; q̄ natura no-
bis indidit. Terentius. Rursus ad ingenium redit.

Cœlū nō animū mutāt qui trans marre currūt. CCCCCXXXIII.

Id est frustra locum mutauit qui eunde m animum retulit.

Vilis amicorū est ānona bonis; vbi qd deest. CCCCCXXXIII.

Facile habentur amici; qui petant; qui deūt perq̄ pauci.

Optat ephippia bos piger; optat arare caball⁹. CCCCCXXXV.

Mire dictum in eos; qui experta fastidiunt; optant in experta.

Cura esse quod audis.

CCCCXXXVI.

Id est; Cura talis esse; qualē te hoīes per assentationē prædicant. Hor.
ad Quintium. Tu recte viuus; si curas esse quod audis. Iactam⁹ iā pridez
ois te Roma beatum. Sed vereor ne cui de te plus q̄ tibi credas

Cautus enim metuūt foueā lup⁹; accipiterq; Suspectos laqueos
ad oportum miluius hamum.

CCCCXXXVII.

Tres metaphoræ venustissimæ; mire in eos conuenientes; qui malū me-
tu a maleficio se continent; alioquin peccandi percupidi.

Cæc⁹ cæco dux. τυφλος τυφλωδης.

CCCCXXXVIII.

Euangelicum adagium in eos; qui indoctū docere conantur indocti ip-
si. Simile est Horatianū Cæcus iter monstrat. Ita enim ad Sequā scribit
vt si Cæcus iter monstrare velit; tamen aspice, Quod perinde dictus; ac
si sus mineruam dicas; Porphirion monet.

Odit cane peius & angue.

CCCCXXXIX.

Desiderij Erasmi Roterodami

Hoř. Alter Miletĩ textã caue peius & angue vitabit chlamydem.

Sed tacitus pasci si posset coru⁹; haberet Pius dapis; & tixæ mul-
tominus inuidiæq;.

CCCCXL.

Ex apologo quopiã de coruo & vulpe sumptũ nonnulli hoc prouerbiũ
putant; etiã si non probat Porphiriõ. Est aut̃ huiusmodi sententia vt si
quod munus a diuitib⁹ accipiamus; eo taciti sine strepitu fruamur; hoc
modo & sæpitis accepturi; & citra inuidiam possessuri.

Sine cortice nabis,

CCCCXLI.

Prouerbialiter ab Horatio positum, Acrõ admonet. Transumptũq; ab
ijs qui quũ natate primum discunt; eorticibus ventri subligatis natant;
deinde exercitatiores sine eiusmodi a dminiculo natate incipiunt. Plau-
tus in Aul. Quare pueros qui natate discũt scyrpo induitur ratis qui la-
borant minus facilius vt nent & moueant manus. Hoř. Simul ac dura-
uerit; ætas Membra animumq; tuum; nabis sine cortice, .i. citra custodẽ
& pedagogum ipse te reges ac moderaberis.

Aegrotus dum spirat sperat.

CCCCXLII.

Cicero ad Atticum. Vt ægrotõ dũ; aia est; spes esse dicif; sic ego quo ad
Pompeius in Italia fuit; sperare nõ destiti. Ex ipsa re sumptum adagiũ
in eos dici potest; qui in rebus afflictissimis spem tñ haud vnq̃ abiciũt.